
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS VISORI? G., VISORIAI,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 70.76 M2
PLOTO, 3 KAMBARIAI

230 000 €  (3 250.42 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
70.76 m

2

Aukštas
2/5

Kambariai
3

Kaina: 230 000 € (3 250.42 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2016
Įrengimo lygis Tvarkingas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos durys,
Parketas, Rūbinė, Virtuvė sujungta su kamb., Televizorius, Šaldytuvas, Kondicionierius

Papildoma informacija

Įrengtas 3 kambarių butas Visoriuose – patogiam gyvenimui mieste su ramybės pojūčiu.
Parduodamas kokybiškai įrengtas 3 kambarių butas naujos statybos name, patikimo vystytojo „Recus“ projekte.
Tai puikus pasirinkimas ieškantiems modernaus, šviesaus ir funkcionalaus būsto ramioje aplinkoje, tačiau su
patogiu susisiekimu su miesto centru.
__________________________________________________________
Yra galimybė iškeisti savo turimą nekilnojamąjį turtą į naujus namus!
Plačiau apie tai telefonu - 067040429

Nuo šiol registruotis į apžiūras galite ir online:
https://calendly.com/nt-brokeris-dovydas-rocius/apziura



___________________________________________________________

PRIVALUMAI
* Nauja statyba – šiuolaikiniai inžineriniai sprendimai;
* Funkcionalus išplanavimas, jokių pereinamų kambarių;
* Butas labai šiltas ir ekonomiškas;
* Tinka šeimai arba investicijai nuomai;
* Yra balkonas;
* Domofonas;
* Stebėjimo kameros parkinge ir teritorijoje;
* Yra rekuperacinė vėdinimo sistema.

PAGRINDINĖ INFORMACIJA
* Adresas: Visorių g. 16, Vilnius
* Plotas: 70.76 kv. m.
* Kambariai: 3 (2 miegamieji + svetainė su virtuve);
* Aukštas: 2 iš 5;
* Statybos metai: 2016 m.;
* Energinė klasė: B;
* Šildymas: centrinis kolektorinis;
* Įrengimas: pilnai įrengtas, galima keltis gyventi iškart, parduodama su visais baldais ir buitine technika;

ĮRENGIMAS
* Svetainė su modernia virtuve – atviro plano erdvė jaukiam šeimos laikui;
* 2 atskiri miegamieji kambariai;
* Atskira drabužinė;
* Erdvus vonios kambarys su WC
* Kokybiški baldai ir buitinė technika – viskas įskaičiuota į kainą;
* Neutralios spalvos interjeras – lengvai pritaikomas prie įvairaus stiliaus;
* Įrengtas kondicionierius;
* Įrengta rekuperacinė vėdinimo sistema;
* Sienos - dažytos;
* Grindys - ąžuolinis parketas, plytelės.

VIETA IR INFRASTRUKTŪRA
* Rami, šeimoms palanki vieta – Visoriai;
* Iki miesto centro – apie 15 min automobiliu;
* Netoliese: Verkių regioninis parkas, darželiai, mokyklos, PC „Akropolis“;
* Patogus viešasis transportas, visai šalia autobusų stotelės.

PARKINGAS
* Požeminė parkingo vieta už papildomą kainą - 12 000 eur.
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067040429
Susisiekti el.paštu: dovydas.rocius@capital.lt






